荔应急函〔2024〕16号

荔城区应急管理局关于注销
莆田市荔城区愉源化工经营部等3家
危险化学品经营许可证的函

各镇街、工业园区：
[bookmark: _GoBack]依据《危险化学品经营许可证管理办法》（2012年国家安监总局令第55号公布，根据2015年国家安监总局令第79号修正）等规定和要求，经研究，决定注销莆田市荔城区愉源化工经营部等3家危险化学品经营许可证。具体企业名单、经营地址、许可证编号及有效期和注销原因见附件，请你单位将其列入重点监管名单，对其加强监管。

                                 荔城区应急管理局                                      2023年3月29日

— 1 —

附件
	序号
	企业名称
	经营地址
	许可证编号及有效期
	注销原因

	1
	莆田市荔城区愉源化工经营部
	福建省莆田市荔城区新度镇厝柄村天妃路6275号
	闽莆荔危经字〔2021〕000003号
2021.1.18-2024.1.17
	证件已到期

	2
	莆田市荔城区海霞鞋用胶水店
	福建省莆田市荔城区拱辰街道七步朱巷新村170号
	闽莆荔危经字〔2021〕000006号2021.1.19-2024.1.18
	证件已到期

	3
	莆田市荔源鞋材化工有限公司
	莆田市荔城区黄石镇沙板村中国·莆田鞋业服装城A2-104号
	闽莆荔危经字〔2021〕000009号
2021.4.2-2024.4.1
	经营者自行申请注销

抄送：区市场监督管理局。
荔城区应急管理局                          2024年3月29日印发
— 1 —